.4410=51100'

ISTADO DI Go'As
Prefeitura  Municipal de Alexania
CEP 77.120 •  Av.  Brasilia, 338 • Tel.: 336-1135 - Telex 624-234 - CGC 01298975/0001-00

LEI 1\1 2  144/90 De 07 de março de 1990

" Retifica nome de Via Pilblica da Se

de Municipal, e da outras providen

cias ".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALEX'ANIA, Estado de Gois ;

FAÇO SABER, que a  Camara  Municipal de Alexarda, Estado

de Gois, por seus membros, aprovou e eu Prefeito Municipal, SANCIONO a

seguinte Lei:

Art.  12  - Fica alterada o nome da Rua 30

do Loteamento Alexgnia, neste município para DOMINGOS PEREIRA DUTRA.

Art.  2 2  - Esta Lei entrar g em vigor na

data de sua publicaggo, revogadas demais disposigOes em contrarias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEDa

NIA,  Estado de Gois, aos oito dias do

ms  de março de um mil novecentos e no-

yenta.

Prefeitura Muni  al de Alexânia

ge-c.
A1 ,7ti3 Lauctod,"

,

,

0

a

	Page 1
	Page 2